8.daļa – “S-band sektora antena” (turpmāk – Iepirkuma priekšmeta 8.daļa).
0. Kopējā paredzamā līgumcena ir EUR 167 500 (viens simts sešdemit septiņi tūkstoši pieci simti euro) bez pievienotās vērtības nodokļa (turpmāk - PVN):
1. Iepirkuma priekšmeta 1.daļā – EUR 55 000,00 (piecdesmit pieci tūkstoši euro, 00 euro centi) bez PVN;maso
1. Iepirkuma priekšmeta 2.daļā – EUR 35 000,00 (trīsdesmit pieci tūkstoši euro, 00 euro centi) bez PVN;
1. Iepirkuma priekšmeta 3.daļā – EUR 6 000,00 (seši tūkstoši euro, 00 euro centi) bez PVN.
1. Iepirkuma priekšmeta 4.daļā – EUR 22 000,00 (divdesmit divi tūkstoši euro, 00 euro centi) bez PVN.
1. Iepirkuma priekšmeta 5.daļā – EUR 22 000,00 (divdesmit divi tūkstoši euro, 00 euro centi) bez PVN.
1. Iepirkuma priekšmeta 6.daļā – EUR 500,00 (pieci simti euro, 00 euro centi) bez PVN.
1. Iepirkuma priekšmeta 7.daļā – EUR 15 000,00 (piecpadsmit tūkstoši euro, 00 euro centi) bez PVN.
1. Iepirkuma priekšmeta 8.daļā – EUR 12 000,00 (divpadsmit tūkstoši euro, 00 euro centi) bez PVN.
0. Piedāvājumu izvēles kritērijs: saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums, kuru nosaka ņemot vērā viszemāko cenu katrā Iepirkuma priekšmeta daļā, kas atbilst visām Iepirkuma nolikumā noteiktajām prasībām.

Iepirkuma priekšmeta apraksts